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Otsikko Tutkimuslupapäätös: Peruskoululaisten Uimataitotutkimus 2026 
 

  
Tarkempi selostus asiasta Tutkimusavustaja Piia-Liisa Lehtimäki on lähettänyt 

tutkimuslupahakemuksen Suomussalmen kuntaan koskien 
otsikon mukaista Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto 
ry:n toteuttamaa Peruskoululaisten Uimataitotutkimusta.  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt valtakunnallisesti lasten 
ja nuorten uimataidon selvittämistä peruskoulun kuudes- ja 
yhdeksäsluokkalaisilta. 
 
Tutkimuksen kohderyhmänä ovat koulujen rehtorit, kuudennen 
luokan opettajat, yläkoulun liikunnanopettajat sekä peruskoulun 
kuudes- ja yhdeksäsluokkalaiset oppilaat. Kysely toteutetaan 
sähköisenä kyselynä koulun työpäivien aikana. 
 
Aineistonkeruu toteutetaan maalis-huhtikuussa 2026. Tietoturvan 
ja tutkimusaineiston säilytyksen osalta noudatetaan Jyväskylän 
yliopiston käytänteitä, pohjautuen tutkimuseettisen 
neuvottelukunnan ohjeistuksiin (TENK). 
 
Oppilaiden huoltajia ja koulun henkilökuntaa tiedotetaan 
tutkimuksesta ennen sen toteuttamista. Huoltajalla on 
mahdollisuus päättää lapsensa osallistumisesta tutkimukseen. 
Työntekijät päättävät osallistumisestaan itsenäisesti. 
 
Tutkimuksen vastuullinen johtaja on professori Arja Sääkslahti, 
Jyväskylän yliopisto. 
 
 
 
 

Päätös Päätän myöntää tutkimusluvan peruskoululaisten 
uimataitotutkimukselle 2026 tutkimuslupahakemuksen 
mukaisesti. 
 

Perustelut Suomussalmen kunnan hallintosääntö (Valtuusto.17.2.2025, §5) 
§20. 
 

Oheismateriaali 
 
 

Tutkimuslupahakemus Uimataitotutkimus 2026 
Tutkimussuunnitelma Uimataitotutkimus 2026.pdf 
Kyselylomake oppilaat.pdf 
Kyselylomake rehtorit.pdf 
Kyselylomake liikunnan opettajat (9.lk).pdf 
Kyselylomake opettajat (6.lk) 
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Tiedoksi Lehtimäki Piia-Liisa, Suomen Uimaopetus- ja 
Hengenpelastusliitto ryvälitettäväksi tutkimusryhmälle 
 
Karhulanvaaran koulu, Pekka Kemppainen 
Ruukinkankaan koulu, Heli Manninen, Jussi Tolonen 
Liikuntapalvelut, Hannastiina Piikivi 
 
 
 

Päiväys Suomussalmi 10.03.2026 

 
 
Allekirjoitus 

 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
 

 Piirainen Teemu 
Sivistysjohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 10.3.2026 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen sivistyslautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 

mailto:kunta@suomussalmi.fi
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 

 


